SBK:s Daladistrikt 2016

c/o Lena Lindberg

Gysingegatan 10 hemsida:  sbk.nu/distrikt/dala
784 43 BORLANGE e-post: sbk_dalarna@hotmail.com
p.g. 47 32 69-9
Funktion Namn e-post Telefon
Ordforande Anders Ostling andersost@telia.com 070-246 75 47
Krokvégen 21
777 51 SMEDJEBACKEN
Vice Nina Christoffersson ninach@live.se 073-708 3173
ordfdorande Vaéstberg 20
79390 Leksand
Kassor Irene Wellert irene.wellert@telia.com 070-264 87 34
Ryssa Bygata 80
792 92 MORA
Sekreterare Lena Lindberg lena.lindberg55@gmail.com 0243-198 52
Gysingegatan 10 070-662 61 42
784 43 BORLANGE
Ledamot Cecilia Otterberg cicilia.otterberg@telia.com 070-258 78 81
Lostigen 8
77141 LUDVIKA
Ledamot Jorgen Thorsell jorgen.thorsell@lg-marknader.se 0243-852 57
Rommevagen 149 070-626 46 33
781 91 BORLANGE
Ledamot Tore Karlsson carlo_tore@yahoo.com 070-534 49 98
Ovre Gruvrishacken 13
791 61 Falun
Suppleant Maggan Carlson siljes.maggan@telia.com 070-229 46 22
Rankhyttan 48
791 92 FALUN
Suppleant Ninni Ollén ninni.ollen@gmail.com 070-668 91 33
Olshyttan Hojen 219
776 91 HEDEMORA
Suppleant Mikael Palm mikael.palm@skomsarby.se 070-433 39 91
Skomsarby 31
781 94 BORLANGE
VU Namn E-post Telefon
Anders Ostling Se ovan 070-246 75 47
Irene Wellert Se ovan 070-264 87 34
Lena Lindberg Se ovan 070-662 61 42



mailto:andersost@telia.com
mailto:ninach@live.se
mailto:irene.wellert@telia.com
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Funktion Namn E-post Telefon
Revisor Tina Grangvist info@sundbornssnickeri.se 023-605 41
Hedstroms vag 16
790 15 SUNDBORN
Revisor Cecilia Borgljung cilla.borgljung@telia.com 023-260 17
Dikarbacksvégen 6
791 61 FALUN
Funktion Namn E-post Telefon
Valberedning, | Maria Hurtig-Sparr moje42@hotmail.com 070-839 00 29
samman- Kallberget, Kallbergsv 22
kallande 79335 Leksand

Valberedning

Curt Sjodén
Herrhagsvagen 17A
791 75 FALUN

khp356s@tninet.se

023-159 52
070-882 12 26

Valberedning

Thomas Enbéack
Kyna 288
784 78 BORLANGE

thomas.enback@tele2.se

070-699 42 67

REPRESENTANTER FOR RASKLUBBAR

Rasklubb

Namn

E-post

Telefon

Beauceron

Ej anmalt

Mellansvenska

Hovawartklubben

Ann-Kristin Norberg
Storangsvégen 2
785 45 BJORBO

anna-Kristina@anziehends.se

070-673 46 54
0241-234 61

Boxer Kari Trogen karitrogen77@live.se 073-820 46 36
Skalo 176
780 51 Dala-Jarna

Boxer Malin Slatteby malins1976@hotmail.com 070-284 76 46

Blabéarsstigen 32
784 76 BORLANGE

Svenska cattledog | Elisabeth workingcattledog@telia.com 070-606 65 76
klubben Thorstensson

Bomsarvet 100

781 68 BORLANGE
Svenska Anette Nordahl netti6 7 @hotmail.com 070-286 61 80

riesenschnauzerkl

ubben

Harnasvégen 32
77155 LUDVIKA

073-022 03 66

Kelpieklubben

Ej anmélt

Australian Ej anmalt
Shepherd
Rottweiler Michelle Forslund dalarnaslo@rottweilerklubben.se
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TAVLINGSSEKTORN

Namn E-post Telefon
Ordférande Curt Sjodén khp356s@tninet.se 023-159 52
Herrhagsvagen 17A 070-882 12 26
791 75 FALUN
Anders Ostling andersost@telia.com 070-246 75 47
Krokvégen 21
777 51 SMEDJEBACKEN
Ing-Britt Wiberg ibwi@telia.com 0240-166 66
Angsgatan 6 070-598 83 66
771 35 LUDVIKA
Toni Larsson frajahedens@alfa.telenordia.se 070-578 11 59
Kolarbo 76
774 97 FORS
TJANSTEHUNDSSEKTORN
Namn E-post Telefon
Ordférande Jorgen Thorsell jorgen.thorsell@lg-marknader.se 0243-852 57
Rommevagen 149 070-626 46 33
781 91 BORLANGE
Raddning Maggan Carlson siljes.maggan@telia.com 070-229 46 22
Rankhyttan 48
791 92 FALUN
Bevakning
Hasse Fredriksson hansfredriksson42@gmail.com
Kim Toérnblom hund_54@spray.se 0225-222 00
Vaktarbo 24
776 98 GARPENBERG
HUNDAGARUTBILDNINGSSEKTORN
Namn E-post Telefon
Ordférande Thomas Enbéck thomas.enback@tele2.se 070-699 42 67
Kyna 288
784 78 BORLANGE
Lotta Sundstrom lottasundstroml@gmail.com 070-597 93 46

Nina Christoffersson
Véstberg 20
79390 Leksand

ninach@live.se

073-708 3173



mailto:khp356s@tninet.se
mailto:andersost@telia.com
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RASUTVECKLINGSSEKTORN

Namn E-post Telefon
Ordférande Sune Halvarsson ksh@telia.com 0240-124 82
Smedjegatan 5
77150 LUDVIKA
Utstallning Ann-Kristin Norberg anna-kristina@anziehends.se 070-673 46 54
Storangsvagen 2 0241-234 61
785 45 BJORBO
AGILITYSEKTORN
Namn E-post Telefon
Ordférande Lena Dyrsmeds lena.dyrsmeds@hotmail.com 0241-621 37
Gaérde 14 070-742 49 91
785 30 GAGNEF
Klara Elisson k_elisson@hotmail.com 070-27 35 477
Lindvégen 26 B
772 30 GRANGESBERG
Per-Inge Ekstrém per-inge.gabriella@telia.com 023-711270
Mossvéagen 4 070-55 00 742
791 31 FALUN
RALLYLYDNADSSEKTORN
Namn E-post Telefon
Ordférande Katrin Thors katrin_thors@hotmail.com 070-482 78 19
Akergatan 31
784 36 BORLANGE
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VESTA

AVESTA BK
BRUKSHUNDKLUBB
Nybytorp
774 41 AVESTA hemsida: www.avestabrukshundklubb.se
tel. 0226-534 44 e-post:  avestabk.org@gmail.com
P.g 59 02 15-0
Tavlings P.g. 58 71 75-1
Namn E-post Telefon
Ordforande Staffan Stahl avestabk.org@gmail.com 0226-551 41
Véagmastaregatan 24
77435 AVESTA
Sekreterare Emma Svahn emma.svahn@hotmail.com 070-994 38 88
Daggkapsstigen 3a
77460 Avesta
Kassor Monica Eldh-Ericksson | smadjur@telia.com 070-568 28 44
Tyrstigen 3

774 62 AVESTA

Agilitysektor

Vakant

HUS Vakant

RUS mental Vakant

RUS Vakant

utstallning

Tjanstehunds- | Johan Eklund familjeneklund@live.se 070-656 53 07
sektor Vagmastaregatan 26 B

774 35 AVESTA

Tavlingssektor

Lena Lundberg Larsson

frajahedens@alfa.telenordia.se

Ombud till distriktsméten:

Toni Larsson

frajahedens@alfa.telenordia.se
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BORLANGE BK

Adress: Box 733, 781 23 Borlange. Bomsarvet Borlange.

Telefon: 0243-238610

P.g.

17 08 61-9

Tavlings P.g. 1708 61-9

hemsida: www.borlangebk.se
e-post: info@borlangebk.se

Namn & Adress

| E-post

| Telefon

Ordférande

Andreas Ridderstrom
Duvnas 122
78190 Borlénge

aridderstrom@qgmail.com

073-947 18 49

Sekreterare

Sofia Ottosson
Mysta 2
78350 Gustafs

Sofia.ottosson@ccshc.com

070-670 00 78

Kassor

Marianne Skoglund
Koppslahyttan 162
78198 Borléange

Marianne.skoglund@borlangebk.se

0243-23 52 34

Agilitysektor | Anna-Karin Lindgart aklindgart@hotmail.com 070-3051 61
Olsbacka 45
79193 Falun
HUS Malin Hedin malinhedin@gmail.com 0243-82 19 13
Krossgatan 13
78454 Borléange
Rallylydnads- | Vakant
sektor
RUS mental Vakant
RUS Sophia Adrian Mej adrian@yahoo.se 073-840 92 07
utstallning Béck 854
78197 Borlénge
Tjanstehunds- | Vakant
sektor
Tavlingssektor | Vakant

Ombud till distriktsmoten:

Andreas Ridderstrom

Asa Engstrom
Lars Enback

Sofia Ottosson
Kjell Saterdahl

aridderstrom@agmail.com

asa.engstrom@outlook.com

lars.enback@hotmail.com

sofia.ottosson@ccshc.com

kjellsterdahlkesa@hotmail.com
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FALU BK W
Box 219 hemsida:  www.falubk.org 1947
79125 FALUN e-post:
tel. 073-083 48 50
Falu BK b.g 800-0184
Falu BK Tavling b.g 800-0200
Falu BK Agility b.g 800-0242

Namn & Adress E-post Telefon

Ordforande Per-Inge Ekstrém per-inge.ekstrom@huurre.se 070-944 97 94
Mossvagen 4
791 31 Falun

Sekreterare Karin Berggren karin.berggren@imano.se

Kassor Eva-Lena Lindstrom evalenawendy@gmail.com 070-398 25 89

Broberg
Digertaktsvégen 11
791 33 Falun

Agilitysektor

Ingar i tavlingssektorn

HUS Tina Skyllback tina.skyllback@gmail.com 073-076 01 08
Bergsgarden 81
791 91 Falun
Rallylydnads- | Ingdr i tavlingssektorn
sektor
RUS mental Vilande
RUS Vilande
utstallning
Tjanstehunds- | Anna Granath Wikbladh | anna@askelons.se
sektor Mellanvégen 18
791 52 Falun
Tavlingssektor | Maria Rydberg mariaryd@hotmail.com

Ombud till distriktsmoten:
per-inge.ekstrom@huurre.se
helene.elgemyr@telia.com
therese _hjelml@hotmail.com

Per-Inge Ekstrom

Helene Elgemyr
Therese Dahlsten
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GAGNEF-FLODA BK

Paviljongvagen 41 hemsida: www.gagnef-flodabrukshundklubb.dinstudlo se

785 44 DALA-FLODA e-post:

Telefon:

P.g. 120 65 25-6
Namn | E-post Telefon

Ordférande Lena Dyrsmeds lenadyrsmeds@hotmail.com 070-742 49 91
Garde 14
785 30 Gagnef

Sekreterare Kari Trogen karitrogen77@live.se 0281-213 36
Skalo 176 073-820 46 36
780 51 Dala-Jarna

Kassor Anette Hedvall anette.hedvall@hotmail.com 073-024 68 59

Cecilias vég 8
793 32 Leksand

Agilitysektor

Lena Dyrsmeds

lenadyrsmeds@hotmail.com

070-742 49 91

HUS Kari Trogen karitrogen77@live.se 0281 — 21336
Skalo 176 073-820 46 36
780 51 Dala-Jarna

Rallylydnads- | Lena Dyrsmeds lenadyrsmeds@hotmail.com 070-742 49 91

sektor

RUS mental Ann Kristin Norberg anna-kristina@anziehends.se 070-673 46 54

RUS Maria Johansson mjvilyans@gmail.com 070-654 35 10

utstallning

Tjanstehunds- | Vakant

sektor

Tavlingssektor | Kari Trogen karitrogen77@live.se 0281-213 36
Skalo 176 073-820 46 36

780 51 Dala-Jarna

Ombud till distriktsmoten

Kari Trogen, karitrogen77@live.se

Lena Andersson, lena bisse@hotmail.com
Maria Akerstrom, maria78545@hotmail.com
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HEDEMORA-SATER BK

Box 111 hemsida:  www.hedemorasaterbk.se

776 22 HEDEMORA

tel. 0225-310 97

BG: 740-9840

Tavlings-BG.: 740-9840

| Namn & Adress E-post Telefon

Ordférande Yvonne Ericsson yericsson@telia.com 0225-130 34
Lassbov. 13A 776 34 073-033 10 37
Hedemora

Sekreterare Pia Sundberg pimli@hotmail.com 073-656 16 81
Dalkarlsg. 10 776 36
Hedemora

Kassor Susanne Jonsson jonsson.susanne@telia.com 070-536 61 81

Hokargatan 28 776 30
Hedemora

Agilitysektor

Sandra Forsberg
TT-banan 7 776 93

forsbergsl@hotmail.com

076-586 07 67

Hedemora
HUS Gunnel Lundblad borsbo@yahoo.se 070-539 02 07
Borsbo 230 776 91
Hedemora
Rallylydnads-
sektor
RUS mental Styrelsen
RUS
utstallning
Tjanstehunds- | Kim Térnblom hund_54@spray.se 070-370 61 12
sektor Vaktarbo 55 776 98
Garpenberg
Tavlingssektor | Ninni Ollén ninni.ollen@gmail.com 070-668 91 33

Olshyttan Hojen 219
776 91 Hedemora

Ombud till distriktsmoten:
Styrelsen alternerar med att aka pa distriktsmoten.

Yvonne Ericsson, yericsson@telia.com
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LUDVIKA BK

Rafsnasvagen 45

hemsida:

www.ludvikabk.se

77195 LUDVIKA e-post: webmaster@ludvikabk.se

tel. 0240-803 66

P.g. 431-3318

Tavlingspg 27 04 59-1

Namn E-post Telefon

Ordforande Harriet Nygren harriet_nygren@outlook.com 073-600 42 08
Bergsgatan 13 A
11734 Ludvika

Sekreterare Anna Englund anna@guruma.se

Kassor Lars Holm lars.o.ingela.holm@telia.com 0240-203 39
Hagsandsvégen 3 076-026 4451
772 90 Gréngesberg

Agilitysektor Anna Friberg a.friberg@hotmail.com 076-816 69 77

Tre Krokars g ta 20B
771 34 Ludvika

HUS Sammankallande HUS hundkurs_ludvika@hotmail.com 070-610 9976
Ludvika (Tors. 18-20)
Rallylydnads- Johanna Salomonsson salomonsson.johanna@gmail.com
sektor
RUS mental Sune Halvarsson rus@Iludvikabk.se 070-301 24 82
Smedjegatan 5, Igh 1001
77150 Ludvika
RUS Birgitta Sjostrand birgitta_vinsbo@hotmail.se 076-785 14 53
utstallning Vinshovégen 31
777 51 Smedjebacken
Tjanstehunds- Carina Torstensson carina.e.torstensson@gmail.com
sektor
Tavlingssektor Bruks:
Stefan Bergstrom stefan.bergstrom@vbu.ludvika.se
Lydnad:

Karin G Lindholm

karingamisch@hotmail.com

Draghundsektor | Hasse Fredriksson

hansfredriksson42@gmail.com

Ombud till distriktsmoten:

Harriet Nygren

Hasse Fredriksson

Anna Englund
Lasse Holm

Lars Lindeborg

bosseohajja@spray.se
hansfredriksson42@gmail.com
anna@gquruma.se
lars.o.ingela.holm@telia.com
lasselindeborgl@tele2.se

10
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Rabergsvagen 11
782 75 MALUNGSFORS

MALUNG-SALENS BK

tel. 076/093 06 48

hemsida:www.malung-sélensbk.se

e-post: malungs_bk@hotmail.com

MALUNG-SALEN

Bankgiro: 5405 — 9969
Namn & Adress E-post Telefon
Ordférande Ronja Levin
Sekreterare Linda Enstrom lindaenstrom1973@gmail.com 073-182 54 88
Hunflen 21
78054 Appelbo
Kassor Laila Gudmunds

Det finns inga sektorer och hela styrelsen ar distriktsombud.
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mailto:lindaenstrom1973@gmail.com

MORA BK

Box 217 hemsida:  www.morabk.se
792 24 MORA e-post:
tel. 0250-189 02

Bankgiro: 5483-9485
Tavlings B.g. 5483-9477

Namn | E-post Telefon
Ordforande Nice Mattsson ordforande@morabk.se 073-064 1091
Sekreterare Anna Soderlind sekreterare@morabk.se 073-560 97 17
Kassor Monika Ekberg kassor@morabk.se
Agilitysektor | My Dareflod my.dareflod@hotmail.com 070-489 25 02
HUS Inga-britt Persson ib.p@tyfonmail.se
Rallylydnads- | Ulrica Bengtsson bengtsson@gmail.com 070-661 69 09
sektor
RUS mental Asa Haglund asa.haglund@puckolinas.se 073-045 14 73
RUS Inaktivt
utstallning
Tjanstehunds- | Kent Landin kent.landin@spray.se 073-642 67 93
sektor
Tavlingssektor | Emil Arwestrom emil.arwestrom@gmail.com 073-826 70 38

Ombud till distriktsmoten

Namn & e-postadress: Nice Mattsson, ordforande@morabk.se

12
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NEDANSILJANS BK

¢/o Anna Thunell

Holsakersvagen 12 hemsida:  www.nedansiljansbk.se
793 40 INSJON e-post: nedansiljans_bk@hotmail.com
tel. 0248-127 95
B.g. 835-0621
Tavlings B.g. 835-2593
Namn E-post | Telefon
Ordférande Marie-Louise Caris familjencaris@gmail.com 076-823 56 97
Ytterbodavagen 18
793 90 Leksand
Sekreterare Anna Thunell thunells@hotmail.com 070-689 07 96
Holsakersvagen 12
793 40 Insjon
Kassor Sofie Logren sofie.lofgren@gmail.com 076-415 99 32

Anderésen Arvholsv. 4
795 96 Boda Kyrkby

Agilitysektor

Martina Sandstrom Rimsbo
Vastannor Lokvégen 7
793 50 Leksand

martina.rimsbo@gmail.com

073-963 43 99

HUS Nina Christoffersson ninach@live.se 073-708 31 73
Vastberg 20
793 90 Leksand
Rallylydnads- | Ingrid Hoglund ih.h@hotmail.se 070-692 07 91
sektor Gisslarsvagen 9
795 70 Vikarbyn
RUS mental Maria Hurtig Sparr moje42@hotmail.com 070-839 00 29
Kallberget Kéllbergsv. 22
793 35 Leksand
RUS Linda Jonsson linda@maliwicks.se 076-769 55 47
utstallning Stumsnas Véstbyv. 25
785 95 Vikarbyn
Tjanstehunds- | Carolin From carolin.from@hotmail.com 0248-511 05
sektor Stiftsgardsvagen 19 070-376 82 76

79532 RATTVIK

Tavlingssektor

Kerstin Daniels

kerstinhaglund21@hotmail.com

073-504 16 58

Overboda Budgattu 39

793 90 Leksand
Draghund- Camilla Buvall camilla.buvall@hotmail.com 070-578 17 58
sektor Rojerasvagen 230

795 95 Vikarbyn

Ombud till distriktsmoten
Namn & e-postadress:

Marie-Louise Caris
Maria Hurtig Sparr

Anna Nygards

familjencaris@gmail.com

moje42@hotmail.com

annanyq72@agmail.com
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SARNA-IDRE BK

c/o Ann-Louise Forsman
Starrbacksvagen 29
790 90 SARNA

Telefon:070-372 14 79
P.g. 475 35 40-6

e-post:

hemsida: www.sarnaidrebk.se

sarna-idrebk@outlook.com

| Namn

| E-post

| Telefon

Ordfdrande Ann-Louise Forsman
Starrbacksvégen 29
79090 Séarna

totallydreams@hotmail.com

070-37214 79

Det finns inga sektorer och ordforande ar distriktsombud.
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